
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 6

UCHWAŁA NR 2/2021 
RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Narodowego Banku Polskiego 
na dzień 31 grudnia 2020 r.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2027) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe Narodowego Banku Polskiego na dzień 31 grudnia 2020 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: A. Glapiński

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: 
E. Gatnar, Ł.J. Hardt, C. Kochalski, 
J.J. Kropiwnicki, E.M. Łon, 
K. Zubelewicz, J. Żyżyński

z:




